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Cena

116,6872 RSD

1EUR = 116,6872 RSD

1 RSD =0,00857 EUR

Zména

Zakladni udaje
Sménny kurz
Burza

Typ cenného papiru

Trzni data

Oteviraci cena

Max

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m
-0,07%
-0,08

0,78

0,01%
(0,01)

OTCD FX Premium

Ména
116,6226 RSD
116,7224 RSD
1r 3r
-0,07% -0,46%
-0,08 -0,54
1,63 1,93

115.00

117.50

117.00

116.50

11i6.00

115.50

51

2020

2021

2022

2023

2024

Vénujte, prosime, pozornost jednotkdm mén, sledujte cenu nakup a prodej. Nékteré mény jsou kotovany v jinych

jednotkach.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni Analyzy a prognozy

Nastroje | Z trhu

Datum

26.07.2024
25.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
22.07.2024

o it o5 ot oh3

Nadpis
Week Ahead

CEE Special Report | Can we work more for longer?

Credit Markets Weekly

Global Equity Ratings

Will Hungarian central bank pause or continue with...

116,6559 RSD (0)
116,6463 RSD (0)
116,6894 RSD (0)
116,7489 RSD (0)
117,2853 RSD (23.04.2024)
115,9399 RSD (10.04.2024)
117,6740 RSD (24.10.2023)
115,9399 RSD (10.04.2024)
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/MAeu9Bny/Factsheets/MAeu9Bna/print.phtml?elem672226_index=on%20instrument&ISIN=EU000A0C4DU5&ID_NOTATION=16210642
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/MAeu9Bny/Factsheets/MAeu9Bna/print.phtml?elem672226_index=on%20market&ISIN=EU000A0C4DU5&ID_NOTATION=16210642
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399593
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=56be78f92deb8a93c2637376f27c86af94139b5e922dd98bd23c22a2ccd98149&idfile=60753&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60753%2F2024-07-26%2FWeek%2Bahead&stath=3050212ee78d123d0&time=1722167753&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399328
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9f895951953d05d5dcb10f4f037ff58d7dcaaf9f09593ab8b1ae4232ab0e2869&idfile=60748&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60748%2F2024-07-25%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=b543ab32b88353305&time=1722167753&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399061
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aa7ae4d71b27a44cb1ded71029e06db3864cae6baa0f90824849b774380b58d7&idfile=60743&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60743%2F2024-07-24%2FCredit%2BNews&stath=b816941457b34f067&time=1722167753&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1cfab1d1ba07b0fdef466d8f075e87a4b81c49f9963134192b5a66f83f5fd183&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=63b22ba378466fd10&time=1722167753&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398307
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=456eef22567da6176431627d9e1eaf77389b3d5c85aa824849acc3e8f3b74efd&idfile=60726&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60726%2F2024-07-22%2FCEE%2BInsights&stath=99fc4858b6d5b7fab&time=1722167753&tool=RSC

	EURO / SERBIAN DINAR (EUR/RSD)
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Futures a opce
	Ceny
	Aktuální Analýzy a prognózy


